
Uchwała Nr 58/20 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie mienia powiatu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie  Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego  

i Transportu Sanitarnego w Kielcach – Stacji Pogotowia we Włoszczowie – pralko - suszarki marki 

Elektrolux EW 8W261 o numerze inwentarzowym Nr: 809/20202/45 o łącznej wartości początkowej  

3500,00 zł. na okres 4 lat. 

 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1, nastąpi po zawarciu umowy użyczenia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Dariusz Czechowski Przewodniczący Zarządu  ………………………………... 

 

2. Małgorzata Gusta  Członek Zarządu  ………………………………... 

 

3. Rafał Pacanowski  Członek Zarządu  ………………………………... 


